
 
 

POSTANOWIENIE NR 96/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 25 marca 2025 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czorsztyn na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1 i 2 w Gminie Czorsztyn 
ustalonych postanowieniem Nr 485/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Czorsztyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6139, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 3289 oraz z 2024 r. poz. 2734): 

1. Nr 1 zmiana z: Urząd Gminy Czorsztyn  z/s w Maniowach, ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy na: 
Gminna Hala Sportowo - Widowiskowa, ul. Szkolna 2, 34-436 Maniowy, 

2. Nr 2 zmiana z: Urząd Gminy Czorsztyn  z/s w Maniowach, ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy na: 
Gminna Hala Sportowo - Widowiskowa, ul. Szkolna 2, 34-436 Maniowy. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czorsztyn, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Czorsztyn. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1905



Załącznik do postanowienia Nr 96/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Podział Gminy Czorsztyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Huba, Maniowy: nr budynku 106, ul. Adama Mickiewicza 
nr 34 i od nr 38 do końca, Hoborg, Hubka, Stanisława 
Wyspiańskiego, Węgliska, Węgliszczak, Władysława 

Orkana 

Gminna Hala Sportowo - 
Widowiskowa,  
ul. Szkolna 2,  

34-436 Maniowy 

2 

Maniowy: ul. Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 33 i od nr 
35 do nr 37, Bolesława Prusa, Cichorzyn, Dzioł, Fryderyka 

Chopina, Gorczańska, Henryka Sienkiewicza, 
Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, 
Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa Poniatowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kąciki, ks. Antoniego Siudy, Księża 
Droga, Limierzyska, Marii Konopnickiej, Na Dolinę, 

Pienińska, Pod Kościołem, Polna, Potok, Słoneczna, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Wincentego 

Witosa, Władysława Stanisława Reymonta, Zygmunta 
Krasińskiego 

Gminna Hala Sportowo - 
Widowiskowa,  
ul. Szkolna 2,  

34-436 Maniowy 

3 Mizerna 
Remiza OSP, 
 Mizerna 144,  

34-440 Kluszkowce 

4 Kluszkowce 
Zespół Szkolno - Przedszkolny, 

 ul. Szkolna 22,  
34-440 Kluszkowce 

5 Czorsztyn 

Remiza OSP,  
Czorsztyn  

ul. Jana Pawła II 2,  
34-440 Kluszkowce 

6 Sromowce Wyżne 
Szkoła Podstawowa,  

ul. Nad Zalew 12, 
 34-443 Sromowce Wyżne 

7 Sromowce Niżne 

Szkoła Podstawowa, 
 Sromowce Niżne 

 ul. Szkolna 7, 
 34-443 Sromowce Wyżne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1905


	POSTANOWIENIE NR 96/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Czorsztyn na stałe obwody głosowania

		2025-03-27T14:15:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




